EXTRATO CONTRATO Nº 51/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: M.A. FURLANETTO - PANIFICACAO - ME, CNPJ nº
09.721.194/0001-99
OBJETO: Aquisição de Pão Frances, pré pronto congelado, com entrega semanal,
para diversos setores do município, condicionado a cessão de uso de equipamentos
(armário, forno e freezer) sem ônus para o Município, pelo período de 12 (doze)
meses.
VALOR: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Pregão Presencial 12/2019- Lei Federal 8.666/93 e Alterações
Posteriores.
ASSINATURA: 16 de maio de 2019.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2019 às 19:56:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-05-24T19:56:45-0300